



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2024

Styrelsen har under verksamhetsåret 2023-12-01—2024-12-01 haft följande sammansättning:

Ordförande

Stefan Toth

Ordinarie ledamöter

Erik Lagerström, Flagg ansvarig / Vice ordförande
Nils-Fredrik Lindberg, Ekonomiansvarig
Lukas Normell, Sekreterare, Webmaster, Domaransvarig
Aghyad Yassin
Anna Pousette

Suppleanter

Adrian Hjert
Arvand Keyvani

Revisor

Olof Normell

Medlemmar

Den information som finns i dagsläget som vi kan se stämmer gällande medlemmar under 2023-2024 är som följer:

Föreningen hade 5 st licensierade domare (varav 100% var för Flaggfotboll).
Föreningen hade 71 medlemmar under 2024 (varav 7 damer).

Head-Coacher

Juniorer: Greg Gibson
Senior Herr: Henrik Green
Flagg herr: Erik Lagerström

Styrelsearbete

Under året 2023-2024 så har 86ers styrelse fokuserat på att balansera föreningens ekonomi genom att prioritera om de befintliga inkomster och utgifter föreningen innehade. Styrelsen har fått återigen kontakt med flera arbetsgivare och har arbetande medlemmar på två event hittills vilket gynnar föreningen långsiktigt.

Styrelsen har funnit en ny junioransvarig som arbetar hårt med att omstarta föreningens ungdomsverksamhet.

Styrelsen har Bibehållt det positiva NIU samarbetet även nu när NIU/RIG hanteras inom kommunen.

Återstart av senior tacklingslaget under Uppsala 86ers flagga fortgår och styrelsen ser det arbetet väldigt ljust.



Under verksamhetsåret har styrelsen hållit 11 ordinarie styrelsemöten samt ett planeringsmöte.

Fotbollsverksamheten

Seniorer herrar

Årets säsong skulle spelas tillsammans med Västerås och Gävle i Div.1. Tyvärr upphörde Gävle med sin verksamhet och det var framförallt Uppsala och Västerås som bidrog med tränare, planer och allt runt omkring. De fåtalet Gävle spelare som finns kvar gick över till Västerås och Uppsala. Laget spelade i ett tufft division 1 med många importspelare i de övriga lagen. Resultatet skrevs till 1-7 men många av matcherna var oerhört jämna och det var i sin helhet en positiv säsong.

Fyra av Uppsalas spelare deltog även i Västerås lag i division 2 under hösten där laget lyckades vinna division 2.

Stefan Toth

Flaggfotboll

I februari spelade laget en träningsmatcher i Lötens Fotbollshall i Uppsala mot Eskilstuna och Stockholm där vi vann båda matcherna. Detta var väldigt uppskattat av alla lagen och gav oss en bra grund inför året.

Sedan bar det av mot Sportmonda bowl i Danmark i vanlig ordning. Vi visade återigen att Uppsala 86ers fortfarande är ett lag man inte kan räkna bort internationellt.

Därefter startade säsongen och vi började starkt med ett 5-1 i mitten av säsongen. Efter sommaruppehållet blev det lite uppförsbacke och vi avslutade serien med 8-4 i matcher, vilket tog laget till en tredje seed i slutspelet.

Under slutspelet i Nässjö stod Eskilstuna Sharks för motståndet i semifinalen och de var en riktig rysare där vi låg under i slutminuterna och lyckades kvittera till 35-35 och det blev övertid. Vi började med ett starkt anfall och gjorde poäng, men misslyckades med extra poängen. Sharks tog sig ned och även de gjorde poäng. Tyvärr satte Sharks sitt extra poäng och vann semifinalen, 42-41.

I bronsmatchen var energin väldigt tung och låg efter semifinalen och hade svårt att förnya energin mot Nässjö Saints som vann matchen.

I augusti spelade Svenska Landslaget VM i Finland. Herrarna hamnade på en 18:e plats av 31 lag och damerna likaså på en 18:e plats av 23 lag.

Uppsala 86ers hade 6 stycken spelare närvarande, Sundiata Owens, Matas Menkis, Nils-Fredrik Lindberg, Victor Garcia Blombäck, Josefin Damm och Hedvig Palocci. Erik Lagerström var Offensiv Koordinator för Svenska Damlandslaget.

Vi ser väldigt ljusst på framtiden för laget och är otroligt revanschsugna.



Erik Lagerström

Head Coach

Juniorkommittén

Uppsala deltog i U17 och U15 tillsammans med AIK i både seriespel och Dukes Tourney. Årets stora nyhet är att en ny ansvarig tränare för ungdomarna har anställts. Det är Greg Gibson, mest känd från Northman camps. Greg har tillsammans med sin fru flyttat till Uppsala och vi har sett en flerfaldig ökning av antalet juniorer under hösten och vintern. Vi hoppas ha flera juniorlag i spel under 2025!

Stefan Toth

Domare och domarutbildning

Under säsongen hade vi 5 st licensierade domare för Flagg.

Coach och ledarutbildning

7 st coacher var licensierade under säsongen 2024..

Arbete

Föreningen har arbetat på eventen Homecomingfestivalen och Allt ljus i Uppsala under verksamhetsåret.

Övrigt

- Uppsala 86ers är medlemmar i SWE3
- Uppsala 86ers är medlemmar i nätverket "Elitidrott Uppsala".
- Uppsala 86ers är medlemmar i SAFE, Svensk Amerikansk Fotbolls Elit.
- Uppsala hade under säsongen ett farmaravtal med Västerås Roedeers.

ÅRSMÖTE 2024
Uppsala AFC 86ers
Organisationsnummer: 817602-9356



Officiell hemsida

www.86ers.se/ - 18 022 sidvisningar till 9 Dec 2024..
5 publicerade nyheter på första sidan

Facebook

www.facebook.com/86ers/ - 2 400 följare
www.facebook.com/86ersflag/ - 443 följare

Instagram

www.instagram.com/uppsala86ers/ - 1 376 följare
www.instagram.com/uppsala86ersflag/ - 1 720 följare

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Stefan Toth'.

Stefan Toth

Uppsala 2024-12-09